
U C H W A Ł A    Nr XIV/88/04 

Rady  Gminy  Gzy 

z dnia 03 czerwca 2004 roku. 
 

w sprawie: nabycia nieruchomości w formie darowizny. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Nabyć w formie darowizny od Słończewskiego Zdzisława zam. Szyszki nieruchomość  

położoną we wsi Szyszki Włściańskie o pow. 0,11 ha, oznaczoną numerem działki 96. 

2. Nieruchomość o której mowa w ust. 1 przeznaczona zostanie na cele ochrony zdrowia. 

  

§ 2 

 

Koszty związane ze sporządzeniem umowy darowizny pokryje Gmina Gzy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Gzy 

Cezary Wojciechowski 


